
file:///C|/Users/mzimny.LAP008/Desktop/54945-2015.html[2015-04-20 11:07:19]

Tczew: Kontrakt X - Dostawa dodatkowego wyposażenia Regionalnego
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie - etap 2

Numer ogłoszenia: 54945 - 2015; data zamieszczenia: 20.04.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
26639 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Utylizacji Odpadów Stałych sp. z o. o., ul. Rokicka 5A, 83-110 Tczew, woj. pomorskie, tel. 058
5328372, faks 058 5328372.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kontrakt X - Dostawa dodatkowego wyposażenia Regionalnego
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie - etap 2.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa, polegająca na sprzedaży
dodatkowego wyposażenia dla potrzeb Regionalnego Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie (zgodnie z opisem i
wymaganiami wskazanymi w pkt 3.2 SIWZ). Zamówienie to realizowane jest w ramach rozszerzenia Projektu Regionalny System
Gospodarki Odpadami Tczew. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 1) Część 1 - Dostawa bębna przesiewającego do sita
mobilnego Przedmiot zamówienia niniejszej części obejmuje dostawę fabrycznie nowego bębna przesiewającego - 1 szt. Przedmiot
zamówienia obejmuje dostawę sita wraz z narzędziami niezbędnymi do przeprowadzenia montażu, oraz szkolenie personelu
Zamawiającego w zakresie wymiany bębna. 2) Część 2 - Dostawa młota udarowego do koparko - ładowarki Przedmiot zamówienia
niniejszej części obejmuje dostawę fabrycznie nowego młota udarowego - 1 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, montaż
w koparkoładowarce dodatkowej instalacji hydraulicznej do obsługi młota oraz szkolenie personelu z obsługi. 3) Część 3 - Dostawa
mobilnego podnośnika kolumnowego Przedmiot zamówienia niniejszej części obejmuje dostawę fabrycznie nowego mobilnego
podnośnika kolumnowego w ilości 4 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, montaż, oraz szkolenie personelu
Zamawiającego z obsługi. 4) Część 4 - Dostawa kosiarki wysięgnikowej do ciągnika Przedmiot zamówienia niniejszej części
obejmuje dostawę fabrycznie nowej kosiarki wysięgnikowej - 1 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, montaż kosiarki na
ciągniku Zamawiającego oraz szkolenie personelu z obsługi. 5) Część 5 - Dostawa wag do ładowarek kołowych Przedmiot
zamówienia niniejszej części obejmuje dostawę fabrycznie nowych wag do ładowarek kołowych w ilości 2 szt. Przedmiot
zamówienia obejmuje dostawę, montaż, kalibrację oraz szkolenie personelu Zamawiającego z obsługi wag. 6) Część 6 - Dostawa
mobilnego podestu o napędzie elektrycznym szt. 1 Przedmiot zamówienia niniejszej części obejmuje dostawę fabrycznie nowego
mobilnego podestu - 1 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje uruchomienie podestu w miejscu dostawy oraz szkolenie personelu
Zamawiającego z obsługi podestu.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.00.00-1, 44.61.62.00-3, 44.51.26.00-8, 34.32.62.00-0, 42.41.70.00-2,
16.31.00.00-1, 42.92.30.00-2, 42.92.31.10-0, 51.54.00.00-0, 80.51.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA



file:///C|/Users/mzimny.LAP008/Desktop/54945-2015.html[2015-04-20 11:07:19]

Część NR: 1   Nazwa: Dostawa bębna przesiewającego do sita mobilnego

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa młota udarowego do koparko - ładowarki

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa mobilnego podnośnika kolumnowego

Część NR: 4   Nazwa: Dostawa kosiarki wysięgnikowej do ciągnika

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Zamówienie niniejsze realizowane jest w ramach rozszerzenia Projektu Regionalny System
Gospodarki Odpadami Tczew który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013 działanie 2.1 priorytetu II. Numer umowy o
dofinansowanie: POIS.02.01.00-00-006/08 -00.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARCON Polska sp. z o.o., ul. Baletowa 14, 02-867, Warszawa, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 48585,00
Oferta z najniższą ceną: 48585,00 / Oferta z najwyższą ceną: 48585,00
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTERHANDLER sp. z o.o.,, ul. Wapienna 6, 87-100, Toruń, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36998,40
Oferta z najniższą ceną: 36998,40 / Oferta z najwyższą ceną: 36998,40
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sosnowski sp. z o.o. sp.k.,, ul. Marynarki Polskiej 55E, 80-557, Gdańsk, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 79015,20
Oferta z najniższą ceną: 79015,20 / Oferta z najwyższą ceną: 83640,00
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



file:///C|/Users/mzimny.LAP008/Desktop/54945-2015.html[2015-04-20 11:07:19]

Część NR: 5   Nazwa: Dostawa wag do ładowarek kołowych

Część NR: 6   Nazwa: Dostawa mobilnego podestu o napędzie elektrycznym

Komunalny.Pl s.c. P.Pawlak, S. Mikołajczak,, ul. Szkolna 1A, 63-023, Solec Wlkp., kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72324,00
Oferta z najniższą ceną: 72324,00 / Oferta z najwyższą ceną: 78720,00
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TAMTRON S.A.,, ul. Sobocińskiego 19a, 40 - 687, Katowice, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61992,00
Oferta z najniższą ceną: 61992,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61992,00
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zeppelin Polska sp. z o.o.,, ul. Klonowa 10, 05-830 Nadarzyn, Kajetany, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 94081,47
Oferta z najniższą ceną: 94081,47 / Oferta z najwyższą ceną: 94081,47
Waluta: PLN.


	Dysk lokalny
	C:\Users\mzimny.LAP008\Desktop\54945-2015.html


